EZ240D18S Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
Crydom EZ240D18S Crydom दायक Crydom वतरक
Sensata Technologies – Crydom EZ240D18S
Crydom
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक EZ240D18S
नमाता Crydom
वणन SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 2648 pcs
मा हती प क
हो टजे - भार 24V ~ 280V
हो टजे - इनपटु 3 ~ 15VDC
समा ी शैल Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
परुवठादार ड हाइस पकेॅज -
मा लका EZ
पकेॅिजंग Bulk
पकेॅज / करण Module
आउटपटु कार AC, Zero Cross
इतर नावे CC2298
EZ240D18S-ND
माउं टंग कार Chassis Mount
वतमान लोड 18A
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
तपशीलवार वणन Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
स कट SPST-NO (1 Form A)
EZ240D18S
भाग मांक: EZ240D18S
नमाता / ँ ड: Crydom
उ पादन वणन SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 2648 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
EZ240D18S ची वैिश े
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
EZ240D18RS
उ पादक:  Crydom
वणन:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
टॉकम ये:  2356 pcs
RFQ
EZ240D12R
उ पादक:  Crydom
वणन:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
टॉकम ये:  2501 pcs
RFQ
EZ240D5R
उ पादक:  Crydom
वणन:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
टॉकम ये:  3866 pcs
RFQ
EZ240D18
उ पादक:  Crydom
वणन:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
टॉकम ये:  2601 pcs
RFQ
EZ2451500000G
उ पादक:  Anytek (Amphenol Anytek)
वणन:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
टॉकम ये:  28265 pcs
RFQ
EZ2451520000G
उ पादक:  Anytek (Amphenol Anytek)
वणन:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
टॉकम ये:  30444 pcs
RFQ
EZ240D12S
उ पादक:  Crydom
वणन:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
टॉकम ये:  2280 pcs
RFQ
EZ2471500000G
उ पादक:  Anytek (Amphenol Anytek)
वणन:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5MM
टॉकम ये:  31165 pcs
RFQ
EZ240D18-B
उ पादक:  Crydom
वणन:  SSR RELAY SPST-NC 18A 24-280V
टॉकम ये:  7013 pcs
RFQ
EZ240D18R
उ पादक:  Crydom
वणन:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
टॉकम ये:  2107 pcs
RFQ
EZ240D5
उ पादक:  Crydom
वणन:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
टॉकम ये:  5056 pcs
RFQ
EZ240D5S
उ पादक:  Crydom
वणन:  PM SSR 240VAC/5A 3-15VDC
टॉकम ये:  4437 pcs
RFQ